II. Vers. 27. « Confirmabit autem pactum nullius hebdomada una (q. d. Christus predicabit, nonumque testamentum institutum tribus annis cum dimidio,) et in dimidio hebdomadæ deficiet hostia et sacrificium. » Christus enim sua morte et sacrificio abolebit omnes Judeorum victimas.

III. « Et erit in templo abomination desolacionis: et usque ad consummationem et finem perseverabit desolatio, » q. d. Post, et ob necem Christi, Jerusalæm ejusque templum a Tito et Romanis desolabitur, haecque desolatio durabit usque ad finem mundi.

IV. Cap. xi, vers. 5. « Et confortabit rex Austri, etc., et post finem annorum federabantur: filia regis Austri veniet ad regem Aquilonis facere amicitiam, etc. » Recenset Daniel hoc capite tota usque ad vers. 36 bella gesta per 140 annos inter reges Austri, id est Egypti, et reges Aquilonis, id est Syrie: puta inter Ptolemeos et Seleucios, sive Antiochos: vide dicta Danielis xi. Totum ergo hoc caput est continuum enigma.

V. Vers. 37. « Deum patrum suorum non repu-

tabit (rex Aquilonis, puta; non tam Antiochus Epiphanes, quam Antichristus, cuius ille fit ypus et prodromus), et erit in concepiscientis feminorum, nec quemquam deorum curabit, quia adversum universa consurget. Deum autem Mæzim (id est fortitudinis) in loco suo venerabitur. »

VI. Vers. 43. « Et fit tabernaculum suum apudno inter maria, super montem inclytum et sanctum: et veniet usque ad summitatem ejus, et nemo auxiliabit ei, » q. d. In Apudno in monte sancto cedetur Antichristus.

VII. Cap. xii, vers. 6. « Usquequo finis horum mirabilium? Et audi virum qui induitus erat levatus, qui stabat super aquas fluminis, cum elevasset dextram et sinistram suam in colum, et jurasset per viventes in eternum, quia in tempore, et tempora, et dimidio temporis, » q. d. Per annum, et duos annos, et dimidium anni, puta per tres annos cum dimidio, durabit persecutio Antichristi. Unde subdit:

VIII. Vers. 11. « Et a tempore cum ablatum fuerit iuge sacrificium (ab Antichristo,) et posita fuerit abomination in desolacionem, dies 1290. » q. d. Persecutio Antichristi durabit dies 1290, id est tres annos cum dimidio.

IX. « Beatus qui expectat, et pervenit usque ad dies 1335, » nam post mortem Antichristi dabunt fidelibus sub eo lapsi, ut minimum 45 dies ad penitendum.

X. Vers. 13. « Tu autem (Daniel) vade ad praefinitum (ad mortem quæ omnibus statuta et praefinita est:) et requiesces, et stabis in sorte tua (inter electos et beatos) in finem dierum, in die iudicij.